D6
100
Subject to changes without notice. Illustrations for reference only. Always obey the operating instructions.
2025 ©                    Hoisting Equipment   E0805251344
Premium Hefmagneet
Hefmagneten
»	 Geschikt voor het hijsen en hanteren van staalplaten, -blokken of -buizen.
»	 Met permanente NdFeB magneet.
»	 Magnetisch veld wordt geproduceerd door het draaien van de hendel.
	 Premium eigenschappen:
»	 Stalen blok beschermt de hendel tegen schokken.
»	 Meer stabiliteit door het vaste ophangoog.
»	 Veilige hantering door ontgrendeling op het huis (in plaats van aan de hendel).
»	 Voldoet aan de Machinerichtlijn 2006/42/EG. Geleverd met testcertificaat,
	 CE-conformiteitsverklaring en gebruiksaanwijzing.
Eigenschappen
A B C D E F G H J K L M
AB
C
D
E
F
G
H
Specificaties
Artikelnummer Capaciteit Min. plaatdikte Veiligheidsfactor Netto gewicht
Vlak materiaal Rond materiaal
ton ton mm kg
DC.0.QML.0100 0,100 0,050 20
3,5
4
DC.0.QML.0300 0,300 0,150 25 11
DC.0.QML.0600 0,600 0,300 30 21
DC.0.QML.1000 1,000 0,500 40 42
DC.0.QML.2000 2,000 1,000 60 105
Afmetingen (mm)
Capaciteit A B C D E F G H
0,100 137 62 66 21 32 8 15 120
0,300 199 90 95 38 50 11 22 175
0,600 263 115 107 42 58 13 25 225
1,000 303 150 147 50 64 18 29 266
2,000 417 190 195 56 76 21 37 415
D7
102
Subject to changes without notice. Illustrations for reference only. Always obey the operating instructions.
2025 ©                    Hoisting Equipment   E1404251504
QML vs DML
Hefmagneten
DC.0.QML
Meer stabiliteit door vast
ophangoog
Stalen blok beschermt de hendel
tegen schokken
Beweegbaar ophangoog
Hendel onbeschermd
SG.0.DML
Veilige hantering door ontgrendeling
op het huis
Ontgrendeling aan de hendel
Premium